
寒冷の候、皆様におかれましてはお元気でご活躍のこととお喜び申し上げます。放課後等デイサービ

ス『こんまる若久』は、福岡市南区若久の住宅街の中にあり、事業所近くには公園や東若久小学校・公民館も

あり、静かでとても良い環境です。こんまるの事業所は戸建ての民家を活かして、ご自宅に近い環境で支援を

行うことを意識しております。また学習に集中できるよう学習室には緑を多く配置しております。お子さまが

元気にのびのびと過ごしながら自身の自立へと繋がる支援を日々心がけ、お子さま、ご家族様が心から、ご安

心していただける放課後等デイサービスを目指して、スタッフ一同精進いたしてまいります。

こんまる新聞
令和６年１月



紺然想のおじいちゃんおばあちゃんに早めのプレゼント

紺然想のおじいちゃ
んおばあちゃんに初
めて挑戦した干し柿
のプレゼント 凄
く美味しいと褒めて
くれました♪

サンタクロースに会いに天神まで

子ども達は沢山のサ
ンタさんに会え大喜
びです。25日のプレ
ゼントは何をもらっ
たのかな？



♬ 活動紹介 ♬

チョコバナナクッキン
グをお友達と協力し作
ってみました。
トッピングも沢山あ
り、子ども達の口の周
りはチョコだらけで
す。

紺然想とこんまるの
合同クリスマス会
おご馳走を目の前に
子ども達も大喜びで
す 楽しかったね。

安の里公園へ、わらの大仏
様を見にお出かけしまし
た。大きな大仏様を前ビッ
クリしてました。
畑ではブロッコリーの収穫
体験をしました。
大きなブロッコリーです
ね。

こんまる展覧会

優勝は誰の手に

皆んなそれぞれ真剣で
す。



今月のこんまる若久ギャラリー

寒くなってきましたが、こんまるの子ども達は元気いっぱい
に過ごしております。冬休みに入りたくさんのイベントや活
動の中で、色々な事を経験して学んでいっております。皆様
にご理解、ご協力を頂き感謝でいっぱいです。今年も後少し
となりましたが来年もどうぞ宜しくお願いいたします。

〒815-0042 福岡市南区若久３丁目21-28

放課後等デイサービスこんまる若久
事業所番号4051200170

http://www.konzenso.com/child.php

TEL:092-555-7973 FAX:092-555-7975

http://www.konzenso.com/child.php

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

